
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜登校時のＪＲ時刻表（平日）＞※8:25登校完了     ＜下校時のＪＲ時刻表（平日）＞※16:03授業終了（R2.4現在） 

信越本線（上り） 信越本線（下り） 越後線（上り）  信越本線（下り） 信越本線（上り） 越後線（下り） 

長 岡 7:05 直江津 6:26 7:17 寺 泊 7:08  柏 崎 17:10 柏 崎 17:43 東柏崎 17:24 

宮 内 7:09 黒 井 6:30 － 桐 原 7:11  茨 目 17:13 鯨 波 17:48 西中通 17:28 

前 川 7:13 犀 潟 6:36 7:24 小島谷 7:16  安 田 17:17 青海川 17:52 荒 浜 17:31 

来迎寺 7:17 土底浜 6:39 － 妙法寺 7:20  北 条 17:20 笠 島 17:55 刈 羽 17:35 

越後岩塚 7:21 潟 町 6:42 － 出雲崎 7:25  越後広田 17:24 米 山 17:59 西 山 17:42 

塚 山 7:26 上下浜 6:45 － 小木ノ城 7:28  長 鳥 17:28 柿 崎 18:12 礼 拝 17:46 

長 鳥 7:31 柿 崎 6:49 7:33 石 地 7:34  塚 山 17:33 上下浜 18:16 石 地 17:51 

越後広田 7:34 米 山 6:55 － 礼 拝 7:38  越後岩塚 17:38 潟 町 18:20 小木ノ城 17:56 

北 条 7:38 笠 島 6:59 － 西 山 7:46  来迎寺 17:42 土底浜 18:23 出雲崎 17:59 

安 田 7:41 青海川 7:02 － 刈 羽 7:50  前 川 17:46 犀 潟 18:26 妙法寺 18:04 

茨 目 7:45 鯨 波 7:06 － 荒 浜 7:54  宮 内 17:50 黒 井 18:31 小島谷 18:08 

柏 崎 7:49 柏 崎 7:11 7:48 西中通 7:57  長 岡 17:54 直江津 18:35 桐 原 18:12 

(徒歩)  (徒歩)   東柏崎 8:02      寺 泊 18:16 

翔 洋 8:14 翔洋 7:36 8:13 翔洋 8:15        

☆柏崎駅から翔洋前まで、路線バスが運行されています。柏崎駅（8:05）→翔洋校前バス停（8:13） 

☆長岡駅から柏崎駅まで運行している快速バスは、翔洋最寄りバス停に停車します。長岡駅(6:55)→春日 2丁目(7:50） 

 


